

33 000 €

Autopaikka, Helsinki, Arabianranta, Kaanaankatu 1b AP 35

ETUOVI.com



#### Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti  
Helsinki keskusta

Arkadiankatu 2, 00100 HELSINKI  
Puh: 020 433 2990

“ Helsingin Kaj on Arte-korttelin toinen asuintalo päättävän Kaanaankadun varrella. Sujuvan arjen ehtoilla muotoilluissa kodeissa asut urbaanisti oman korttelin suojassa. Korttelin talojen keskelle tulee etelään aukeava yhteispiha, johon tulee viljelylaatikoita, leikkipaikkoja ja kuntoilutelineitä. Yhteiset saunaosastot ja kerhotilat talojen ylimmissä kerroksissa lisäävät asumisen reviiriä entisestään.

Kaj'ssa on monipuolisia kaupunkiasuntoja alkuvillisisistä yksiöistä saunallisiin perheasuntoihin. Osassa huoneistoja on ylelliset pukeutumishuoneet, joista saa muutostöillä myös lisätilaa makuuhuoneeseen, vauvanhoitotilan tai etätyöpisteen. Valoisissa kodeissa on lasitettuja parvekkeita ja ranskalaisia parvekkeita.

Hyvät pyöräsäilytystilat, autopaikat pihakannen alla, sähköautopaikat, yhteiskäyttöautot ja vierestä löytyvät julkisen liikenteen pysäkit sujuvoittavat entisestään arkea alueella, jossa palvelut ja luonto ovat lähellä. Modernin arjen juhlaa designkaupunginosan sydämessä!

Apua arkeen palvelutorilta

Kaj'n asukkaana voit hankkia elämää helpottavia palveluita kätevästi YIT Plussan palvelutorilta. Apua arjen rutiineihin siivouksesta ruoanlaittoon ja vaatehuollosta kaupassa käyntiin tarjoavat huolella valitut ja luotettavat palveluntarjoajat. YIT Plus on helppokäyttöinen digitaalinen palvelu, jonka avulla pysyt ajan tasalla kotisi ja taloyhtiösi asioista. Saat tunnukset YIT Plusaan kaupanteon yhteydessä. Lue lisää: <https://www.yit.fi/palvelutori>

Kaupungilla-reviirissä viihdyt keskellä elämää ja nautit keskusta-asumisen kaikista mukavuuksista. Lue lisää: <https://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	q62762	Velaton hinta:	33 000 €
Sijainti:	<a href="#">Helsinki Arabianranta</a> Kaanaankatu 1b Ap 35, 00560 Helsinki	(Myyntihinta 33 000 € + Velkaosuus 0 €)	
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	33 000 €
Rakennusvuosi:	2022	Velkaosuus:	0 €
Rakennusvaihe:	Ennakkomarkkinoinnissa	Yhtiövastike:	40,00 € / kk (Hoitovastike 40,00 € / kk)
Vapautuminen:	Vapautuu: 30.06.2022		

## Kohteen lisätiedot

---

Kohteen kunto: Hyvä

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.